
 

  Uchwała Nr 384/14

                                                     Rady  Gminy  Celestynów

                                             z  dnia  29  kwietnia  2014 roku

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie  art.  190 ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy z  dnia  16  lipca  1998  roku  Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. nr 176, poz.

1190 z  późn.  zm.)  w związku  z  art.  16  ust.  3  ustawy z  dnia  5  stycznia  2011 r.  przepisy

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2011 roku, Nr 21, poz. 113 z późn.

zm.) - Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  radnego  Rady  Gminy  Celestynów  Pana  Łukasza

Winiarskiego w okręgu wyborczym nr 5, w związku z pisemnym zrzeczeniem się przez niego

mandatu.

§ 2

Uchwała  podlega  niezwłocznemu  przekazaniu  zainteresowanemu,  Wojewodzie

Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący Rady Gminy 

Celestynów 

                Romuald Ziętala

     



    

         Uzasadnienie 

  Uchwały  Nr 384/14

                                                    Rady Gminy Celestynów

                                                 z dnia 29 kwietnia 2014 roku

           W dniu 10 lutego 2014 roku Radny Łukasz Winiarski złożył pisemną rezygnację z

pełnienia mandatu radnego Gminy Celestynów kadencji 2010-2014. 

           Zgodnie z art. 190 ust. 2 ustawy Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i

sejmików  województw  wygaśnięcie  mandatu  radnego  stwierdza  rada  w  drodze  uchwały,

najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu.


